РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 02 » февраля 2026 г. с. Дылым №37

Об ответственном должностном лице

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443-Ф3
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Казбековский район»:

РАСПОРЯЖАЕТ:

1.Определить ведущего специалиста отдела архитектуры градостроительства
и ЖКХ Администрации муниципального образования «Казбековский район»
Гаджиева Арсена Хабибулаевича ответственным должностным лицом:

- за размещение соответствующей информации на официальном сайте
Государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства
(далее- ГИС ЖКХ), а также за ввод соответствующих сведений в Федеральную
информационную адресную систему (далее - ФИАС);

- за установку и эксплуатацию (функционирования) ГИС ЖКХ и ФИАС.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации
МР «Казбековский район»

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
I

ния оставляю за собой.4. Контроль за исполнением настоящего распор^же

Заместитель главы
администрации Д.Н. Магомаев